

آیین خاطره گویی دفاع مقدس  
در بانک صنعت و معدن

تقی پور: کاش همه می دیدند  
چه بلایی سرمان آوردند

سرمقاله

بحران سازی سامانه  
یکپارچه خودرو!



عملیات اجرایی توسعه فیبر نوری  
استان با حضور مدیرعامل شرکت  
مخابرات ایران کلید خورد؛

حرکت

آذربایجان شرقی  
به سوی اقتصاد دیجیتال

تساوی تیم فوتسال  
مس سونگون



اهمیت مرمت، بازسازی و تجهیز مراکز خدماتی بازار جهانی تبریز به روایت "عصر آزادی"

## بازارچه دوه چی تبریز در مسیر هویت تاریخی

با تشریح مصوبات امروز مجلس

### زنگنه: در برنامه هفتم تسهیلات در استانهای محروم عادلانه توزیع می شود

درباره کاهش نرخ تورم را همراه با برنامه عملیاتی به تصویب شورای پول و اعتبار برسانند. همچنین هر گونه اعطای اعتبار جدید به بانکها و موسسات غیربانکی بدون دریافت وثیقه ممنوع شد.  
به گفته وی بانک مرکزی موظف شده در راستای تحقق عدالت اعطای تسهیلات به گونه ای مدیریت شود که نسبت تسهیلات به سپرده برای استانها حداقل ۲۰ درصد افزایش پیدا کند این مصوبه در جهت توزیع عادلانه تسهیلات در استانهای محروم است علاوه بر این بانکها موظف هستند از طریق روشهای مختلف منابع خود را به سمت تولید هدایت کنند.  
سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه الزام بانکها برای ثبت تسهیلات گیرندگان در سامانه سمدات به عنوان مصوبه ای دیگر مجلس شورای اسلامی بیان کرد و گفت: هر گونه تسهیلات کلان و خرد باید کد شناسه یکتا داشته و در سامانه سمدات ثبت شود. اگر تسهیلاتی بدون ثبت در سامانه داده شود مدیر بانک یا موسسه اعتباری به پنج سال ممنوعیت از هر گونه اشتغال در بانکها و موسسات بانکی و شرکتها و موسسات وابسته محروم می شود.  
زنگنه بیان کرد: باید کلیه عملیات بانکی از هر گونه سود مرکب یا ربح مرکب و سود از سود و سود بر جریه ثبت تاخیر و موارد این چنینی ممنون و باطل است؛ اگر این اتفاق بیفتد مجازاتهای قانونی هم پیش بینی شده است. سود بر سود نظام بانکی انگیزه بانکها را از پیگیری مطالبات کاهش داده است؛ چون اگر بانکی مطالبه خود را در زمان مقرر پیگیری نکند به خاطر سود بر جرائم عملاً منفعبت بانک به این سمت می رود که نسبت به مطالبه طلب خود انگیزه نداشته باشد.



نظارت بانک مرکزی هستند اما شرکتهاهایی دارند که علی رغم داشتن سهام اندک باز هم در تعیین هیات مدیره موثر هستند. از همین رو بانک مرکزی ملزم شده که نظارت بر بانکها به صورت مستمر و تکلیفی انجام شود.  
این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مجلس ممنوعیتی برای خرید سهام بانک توسط شرکتها و موسسات و نهادهای تابعه را ممنوع کرده است؛ یعنی شرکتها وابسته به بانکها نمی توانند خودشان سهام بانکها و موسسات اعتباری غیربانکی را به مالکیت خودشان در بیاورند. همچنین بانک مرکزی مکلف شد طی یک سال تکلیف حسابهای را کد را مشخص کند.  
وی درباره تکالیف مربوط به قرض الحسنه اظهار کرد: بحث نظارت بر صندوقها و بانکهای قرض الحسنه بر عهده سازمان اقتصاد اسلامی بوده است؛ ما مجوز بانک مرکزی داریم که در چارچوب مصوبه شورای پول و اعتبار نظارت بر این بانکها یا سازمان اقتصاد اسلامی، بانک مرکزی و یا کانونهای قرض الحسنه واگذار شود؛ برای توسعه نظام قرض الحسنه هم الگوی وثیقه گیری کالایی پیش بینی شد.  
زنگنه درباره سیاستهای پولی و بانکی هم تصریح کرد: بانک مرکزی باید گزارش سالانه ای

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه توضیح عادلانه تسهیلات در استانهای محروم و هدایت منابع بانکی را از جمله مهم ترین مصوبات امروز صبح مجلس شورای اسلامی برشمرد.  
به گزارش ایسنا، محسن زنگنه در حاشیه جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی در توضیح مهم ترین مصوبات صبح امروز مجلس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در ادامه بررسی مربوط به بانکداری و سیاستهای پولی موادی از برنامه هفتم توسعه به تصویب مجلس رسید، طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی هر گونه تبانی در پرداخت تسهیلات کلان از جمله تامین مالی برای سهامداران و سایر اشخاص مرتبط با بانکها و موسسات اعتباری غیربانکی و عدم بازپرداخت تسهیلات کلان بانکی به بند «الف» قانون مجازات اخلاگران اقتصادی اضافه شد؛ این بدان معناست که اگر بانکها و موسسات غیربانکی تسهیلات کلانی را به افراد و اشخاص مرتبط و سهامداران خصوصی مرتبط با بانک پرداخت کنند و تسهیلات پرداخت نشود، عملاً به عنوان یکی از مصادیق اخلاق در نظام بانکی به شمار خواهد آمد.  
وی با اشاره به مصوبه مجلس شورای اسلامی درباره نظارت بر مصوبات بانکی اظهار کرد: با تصویب مجلس اصلاح و تهیه ضوابط ناظر بر تهیه ضوابط تاسیس و نحوه اداره بانکها و موسسات غیربانکی و الزام بانکها و موسسات در انتشار صورت های مالی خرد باید مطابق با مصوبه شورای پول و اعتبار باشد؛ همچنین بانک مرکزی بر نظارت مستمر بانکی ملزم شده است. اگر موسسه غیربانکی یا شرکتی حداقل ۱۰ درصد مالکیت سهام در بانک دارد و یا حداقل یک عضو هیات مدیره بانکی را تعیین می کند را مشمول این قانون می شود. خیلی از بانکها تحت

در دیدار وزیر دفاع آفریقای جنوبی با رئیس مجلس انجام شد

### مذاکرات امنیتی سیاسی مهم در حاشیه مجمع پارلمانی بریکس



رئیس مجلس شورای اسلامی و وزیر دفاع آفریقای جنوبی در یک دیدار مهم امنیتی سیاسی که در حاشیه مجمع پارلمانی بریکس برگزار شد، بر توسعه همکاری های دوجانبه در موضوعات مختلف از جمله انرژی تأکید کردند.  
به گزارش ایسنا به نقل از خانه ملت، عصر یکشنبه (۶ مهر) در ساعت پایانی حضور رئیس مجلس در محل برگزاری مجمع پارلمانی بریکس در ژوهانسبورگ، وزیر دفاع آفریقای جنوبی با پیشنهادات مشخصی برای توسعه روابط دو کشور در محل برگزاری مجمع پارلمانی بریکس حضور یافت و با محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد؛ در این دیدار که یک دیدار سطح بالای امنیتی سیاسی بود، نکات مهمی درباره توسعه روابط دو جانبه ایران و آفریقای جنوبی از جمله در زمینه های انرژی و دفاعی مطرح شد.  
در ابتدای این دیدار، «تاندی روث مودیسه» وزیر دفاع آفریقای جنوبی نیز با تبریک ورود ایران به بریکس و تأکید بر این که این پیمان نقش مهمی در آینده جهان خواهد داشت تأکید کرد: خوشحالم که شما را در خانواده بریکس می بینم و باور دارم که رشد و توسعه بریکس تأثیرات بسزایی در روابط جهانی خواهد داشت.  
وی با ارزشمند خواندن سفر سابق خود به تهران

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خطاب به فرمانده ارتش پاکستان:

### نیروهای مسلح ایران آماده همکاری با پاکستان در مبارزه با تروریسم هستند



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی خطاب به فرمانده ارتش پاکستان با ابراز همدردی نسبت به حادثه تروریستی اخیر در این کشور، از آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای هر گونه همکاری و همراهی در مبارزه همه جانبه با تروریسم خبر داد.  
به گزارش ایسنا، متن پیام سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به ارتشید عاصم منیر فرمانده ارتش پاکستان به شرح ذیل است:  
ژنرال ارتشید عاصم منیر فرمانده محترم ارتش جمهوری اسلامی پاکستان سلام علیکم؛  
اقدام تروریستی ناجوانمردانه مراسم جشن میلاد

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.  
iFly Together.  
با هم پرواز کنیم.  
ATA AIRLINES  
ATA HOLIDAY  
ataair.ir  
021 4885  
@ataair\_ir

## خاندان گرامی قاسمی

درگذشت آقای حاج محمود قاسمی بزرگ خاندان را تسلیت عرض نموده برای آن شادروان آرامش ابدی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو نمودیم.  
از ساعت ۱۸/۳۰ تا ۲۰ روز یکشنبه ۹ مهرماه در مسجد نور واقع در میدان فاطمی تهران به سوگ آن عزیز از دست رفته می نشینیم.  
سید سعید، سید فرید، دکتر سید وحید، دکتر سید علیرضا و فروغ السادات پیمان